
 

 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

Pagina 1 di 2 
 
 
 
 
 

       All’Albo ON-LINE 
All’Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: DETERMINA_RETTIFICA VALUTAZIONE TITOLI_ RECLUTAMENTO DI N°20 ALUNNI BENEFICIARI 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA COMUNITARIO ERASMUS + KA1   
PROGETTO ERASMUS + SCHOOL IBN MUCHANA - CASCAIS (PORTOGALLO) – SALONICCO 
(GRECIA) 
CONVENZIONE NR. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000062953 CUP: H99I22000350006 
OID: E10098610    ID KA121-SCH-000062953 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Erasmus plus 2021-27; 
VISTA la Guida operativa Programma Erasmus+; 
VISTO  l’accordo di accreditamento 2021-1-IT02- KA121- SCH-000045552 
VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma ERASMUS PLUS KA121 a 

codesto istituto; 
VISTE  le delibere degli Organi Collegiali; 
VISTA  la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di istruzione scolastica; 
VISTA l’autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione del progetto Erasmus+ Convenzione nr.  2022-

1-IT02- KA121- SCH-000062953; 
VISTO il Piano dell’offerta formativa d’Istituto triennio 2022-2025; 
VISTA  la “DETERMINA DI AVVIO SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N°20 ALUNNI BENEFICIARI NELL’AMBITO 

DEL PROGRAMMA COMUNITARIO ERASMUS + KA1 PROGETTO ERASMUS + SCHOOL IBN MUCHANA - 
CASCAIS (PORTOGALLO) – SALONICCO (GRECIA) CONVENZIONE NR. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000062953 
CUP: H99I22000350006 OID: E10098610    ID KA121-SCH-000062953 prot. n° 0005810/U  del 27/10/2023; 

VISTO  il bando “PROGETTO ERASMUS + A.S. 2023/2024   - SCHOOL IBN MUCHANA - CASCAIS (Portogallo) – 
SALONICCO (Grecia) Convenzione nr. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000062953 CUP: H99I22000350006 OID: 
E10098610    ID KA121-SCH-000062953 - Selezione n°20 alunni partecipanti al progetto”  prot. n° 0005810/U  
del 27/10/2023; 

CONSIDERATO che sia nella suddetta determina di avvio che nel bando risulta un errore di scrittura nella tabella di 
valutazione dei titoli - ART. 3 - CRITERI E GRIGLIA DI VALUTAZIONE 

 
 

DECRETA 
− La pubblicazione della tabella corretta di seguito riportata 

VALUTAZIONE TITOLI Punti Max 

Media dei voti scolastici  (comprensiva del voto di comportamento);   <  7 
7 
8 
9 
10 

p.1 
p.2 
P.3 
P.4 
P.5 

 
p.5 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0005852/U del 30/10/2023 12:17

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/


 

 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

Pagina 2 di 2 
 
 
 
 
 

 
− di nominare la Dott.ssa Luisa Antonella Ottana’ quale Responsabile Unico del Procedimento; 
− che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 
 

 

PUBBLICIZZAZIONE E TRASPARENZA 

Il presente avviso viene reso pubblico nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza mediante:  

- Albo ON-LINE; 

- Amministrazione Trasparente. 

 
Villa San Giovanni, 30/10/2023 
 
 

        
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  
il  documento  cartaceo  e  la firma  autografa 

 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

		2023-10-30T12:16:57+0100
	LUISA ANTONELLA OTTANA'




